
Netwerken geestelijke gezondheid kinderen en jongeren (GGKJ) - Réseaux de santé mentale pour enfants et adolescents (SMEA)
Update26-02-2024

Netwerk/
Réseau

RIZIVNr/INAMINo Website Coördinator/
Coordinateur

Mail Gsm Adres/
Adresse

 Coordinateur de projetfédéral

www.psy0-18.be

Bernard Jacob

bernard.jacob@health.fgov.be

0472 40 04 67

FOD Volksgezondheid
DGGS - Dienst Psychosociale Gezondheidszorg
Galileelaan 5/2, 1210 Brussel SPF
Santé publique
DGGS - Service des Soins de Santé psychosociaux
Avenue Galilée 5/2. 1210 Bruxelles

 Coordinateur de projetfédéral adjoint www.psy0-18.be Murielle Makuch murielle.makuch@health.fgov.be 0497 46 79 58
 Adjunct federaalprojectcoördinator www.psy0-18.be Karolien Weemaes karolien.weemaes@health.fgov.be 0476 67 11 53

Vlaanderen
West-Vlaanderen WINGG 794021-21 www.wingg.be Cedric Kemseke cedric.kemseke@wingg.be 0478 99 79 16  Onze-Lieve-Vrouwemarkt 20-228800 Roeselare

Oost-Vlaanderen RADAR
794022-20 www.radar.be

Joke Vrijders
Joke.vrijders@psyche.be

0468 43 80 77 Oude Abdij, Drongenplein 26 
9031 Drongen

Thomas de Veirman thomas.deveirman@psyche.be 0490 41 10 80

Antwerpen PANGG 0-18 794024-18
www.pangg0-18.be

Sara Keymolen
sara.keymolen@pangg0-18.be 0485 75 81 01

Haagbeuklei 12 
2610 Wilrijk

Limburg LIGANT 794025-17 www.ligant.be Veerle Umans veerle.umans@ligant.be 0472 61 47 32  Universiteitslaan 13500 Hasselt
Vlaams-Brabant YUNECO 794026-16 www.yuneco.be Marina Danckaerts marina.danckaerts@yuneco.be 0486 09 85 17  Groeneweg 151/8 3001 Heverlee

Ann Van der Speeten ann.vanderspeeten@yuneco.be 0492 46 38 42
Brussel/Bruxelles

Brussel/Bruxelles BRU-STARS 794027-15
www.bru-stars.be

Kathleen Coppens
k.coppens@bru-stars.be

0474 42 60 77
Leopold II-laan 184D 
1080 Molenbeek

Wallonie

Brabant wallon
ARCHIPEL 794028-14

www.archipelbw.be
Barbara Truyers

b.truyers@archipelbw.be
0474 29 92 16

Place Henri Berger 13 
1300 Wavre

Hainaut RHESEAU 794029-13 www.rheseau.be Didier Devleeschouwer didier.devleeschouwer@rheseau.be 0479 83 93 23  Rue des canonniers 37000 Mons
Namur KIRIKOU 794031-11 www.reseau-sante-kirikou.be Jean-Philippe Mathy coordination@kirikou.be 0473 68 07 09 Rue d'Horlaine 42 5101 Loyers

Liège
REALISM 794030-12

www.realism0-18.be
Christine Wattiez

christine.wattiez@realism0-18.be
0498 51 99 96 Quai des Ardennes 24 

4020 Liège

Luxembourg MATILDA 794032-10 www.matilda-lux.be Katalijne Van Diest katalijne.vandiest@matilda-lux.be 0492 15 17 72
Rue Fleurie, 2 bte 9 
6800 Libramont


